МИНИСТЕРСТВО НАУКИ  И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Сибирский государственный университет науки и технологий
имени академика М.Ф. Решетнева»

ПРИКАЗ

13.10.2020 № 1654

г. Красноярск

О введении в действие Положения
"Об Управлении молодежной
политики"

На  основании  приказа  от  28.08.2020  №1250  "О  внесении  изменений  в
приказ  от  29.06.2020  №1048  "Об  утверждении  организационной  структуры
университета с  01.07.2020" -  переподчинение УМП, СПЦ Инсайт,  СДК, ЦЖИ,
РИЦ,  СКЛ,  СКП",  с  целью  приведения  локальных  нормативных  документов
СибГУ им. М.Ф. Решетнева в соответствие с уставной деятельностью

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие прилагаемое Положение "Об Управлении молодежной
политики" с даты подписания настоящего приказа.

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на  первого
проректора Курешова В.А.

Ректор Э.Ш. Акбулатов

0018497-5a683a53f3f17cfe488956e3dce97de6

Проект приказа представляет:
Управление молодежной политики,
начальник управления ________    12.10.2020 А.М. Куликова

СОГЛАСОВАНО:
Управление менеджмента качества
и мониторинга, начальник
управления

2D4F5
13.10.2020 11:42:12 Т.Г. Окунева

Уведомление  о  регистрации:  Курешов  Владимир  Алексеевич,  Куликова  Анна  Михайловна,  Ливак
Наталия Степановна, Тятюшкин Артем Александрович, Кампова Ирина Юрьевна

0018497-5a683a53f3f17cfe488956e3dce97de6